
 

Till Kommunstyrelsen 2017‐06‐07 

 

 

Politikerinitiativ  

 

Åtgärda Nacka Forums tråkiga fasader mot norr och nordväst! 

Nacka Forum färdigställdes i sin första skepnad i slutet av 1980‐talet. Efter en omfattande 

om‐ och tillbyggnad öppnade nya Forum i oktober 2008. Fler butiker och ett nytt innehåll. 

Det blev också nya fasader. Tyvärr blev kanske inte det estetiska utförande av bästa klass. 

Stora kala väggar en del reklamskyltar på. Det ser inte så snyggt ut vare sig från 

Värmdöleden och inte heller för de som passerar närmare per fordon eller till fots.  

I och med tillkomsten av tunnelbaneavtalet som ingicks 2014 påbörjades planeringen av nya 

Nacka stad med många nya bostäder men och lokaler för flera ändamål. Nacka Forum 

kommer, enligt planerna, att byggas på med bostäder längs delar av byggnadens västra sida. 

Det kommer att förbättra intrycket av Forum i sin helhet, men mer skulle behöva göras.  

En sträcka om drygt 300 meter av Värmdöleden ska däckas över norr om Nacka Forum. Det 

kommer att möjliggöra tillkomst av bostäder och arbetsplatser vid sidan om själva 

överdäckningen. Det kommer att förbättra miljön i området på flera sätt, inte minst 

trafikmässigt. Men en sak som behövs göras ytterligare för att tillskapa ökad trevnad och 

höja den estetiska nivån, är att göra något åt Forums trista väggar åt norr och nordväst. Det 

bör undersökas hur det skulle kunna göras i form av om‐ och tillbyggnader, exempelvis 

bostäder eller lokaler, och konstnärlig utsmyckning. En diskussion bör tas upp med 

Rodamco, som äger Nacka Forum.  

 

Mot bakgrund av ovanstående föreslås kommunstyrelsen besluta 

att  ta upp överläggningar med Rodamco i syfte att åstadkomma förnyelse och 

skapa trevligare fasader längs Nacka Forums väggar mot norr och nordväst, 

exempelvis genom tillkomst av bostäder eller lokaler 

att  ha beredskap, att om så krävs, påbörja ett planarbete för att kunna åtgärda 

dessa fasader mm. 

 

Nacka den 7 juni 2017 

 

Hans Peters (C) 


